

## 公表用

|      |                           |
|------|---------------------------|
| 工事名称 | エースパック未来中心高圧真空電磁接触器更新ほか工事 |
| 工事場所 | 倉吉市駄経寺町ほか                 |

| 名 称                        | 数 量 | 単 位 | 金 額        | 備 考       |
|----------------------------|-----|-----|------------|-----------|
| 直接工事費                      |     |     |            |           |
| 直 接 工 事 費                  | 1   | 式   | 5,080,659  |           |
| 計                          |     |     | 5,080,659  |           |
| 共通費                        |     |     |            |           |
| 共通仮設費                      | 1   | 式   |            |           |
| 現場管理費                      | 1   | 式   |            |           |
| 一般管理費等                     | 1   | 式   |            |           |
| 計                          |     |     | 4,389,341  |           |
|                            |     |     |            |           |
| 工事価格                       | 1   | 式   | 9,470,000  |           |
| 消費税等相当額                    | 1   | 式   | 947,000    | 消費税率 10 % |
| 工事費<br>(内、法定福利概算額520,850円) | 1   | 式   | 10,417,000 |           |
|                            |     |     |            |           |
|                            |     |     |            |           |
|                            |     |     |            |           |

[illegible]



[illegible][illegible]



## エースパック未来中心 細目別内訳

9

[illegible]

## エースパック未来中心 細目別内訳

10

[illegible]





| 産業人材育成センター倉吉校                   |                 | 構内配電線路 |    | 引込    |        |            |
|---------------------------------|-----------------|--------|----|-------|--------|------------|
| 名 称                             | 摘 要             | 数 量    | 単位 | 単 価   | 金 額    | 備 考        |
| ケーブル                            |                 | 1      | 式  |       | 28,320 | 別紙 00-0001 |
| SOG付属ケーブル                       | 管内              | 12     | m  | 2,360 | 28,320 |            |
| 計                               |                 |        |    |       | 28,320 |            |
|                                 |                 |        |    |       |        |            |
| 電線                              |                 | 1      | 式  |       | 4,200  | 別紙 00-0002 |
| 600V耐燃性ポリエチレン絶縁電線 (EM-IE)       | 14mm2           | 4      | m  | 1,050 | 4,200  |            |
| 計                               |                 |        |    |       | 4,200  |            |
|                                 |                 |        |    |       |        |            |
| 保護管                             |                 | 1      | 式  |       | 95,950 | 別紙 00-0003 |
| 合成樹脂製<br>露出丸形ボックス               | 22 3方出          | 1      | 個  | 2,310 | 2,310  |            |
| 耐衝撃性<br>硬質ビニル管 (HIVE)           | 露出配管 16mm       | 2      | m  | 1,320 | 2,640  |            |
| 厚鋼電線管<br>(G)                    | 露出配管 28mm       | 20     | m  | 3,880 | 77,600 |            |
| 二種金属製<br>可とう電線管 (F)<br>(ビニル被覆有) | (30) エキステンション用等 | 4      | m  | 3,350 | 13,400 |            |
| 計                               |                 |        |    |       | 95,950 |            |
|                                 |                 |        |    |       |        |            |

| 産業人材育成センター倉吉校         |                                      | 構内配電線路 |    | 引込     |        |            |
|-----------------------|--------------------------------------|--------|----|--------|--------|------------|
| 名 称                   | 摘 要                                  | 数 量    | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 接地工事                  |                                      | 1      | 式  |        | 52,960 | 別紙 00-0004 |
| 接地極                   | 14φ×1500L<br>単独打込                    | 1      | か所 | 11,400 | 11,400 |            |
| 水平導体・メッシュ<br>導体(銅より線) | 鬼撚 40mm2                             | 5      | m  | 6,870  | 34,350 |            |
| 接地抵抗測定                |                                      | 1      | か所 | 7,210  | 7,210  |            |
| 計                     |                                      |        |    |        | 52,960 |            |
|                       |                                      |        |    |        |        |            |
| 土工事                   |                                      | 1      | 式  |        | 48,709 | 別紙 00-0005 |
| 根切り(機械)               | バックホウ 0.13m3<br>排出ガス対策型 油圧式クローラ型     | 0.36   | m3 | 2,870  | 1,033  |            |
| 埋戻し                   | 機 械 バックホウ 0.13m3<br>排出ガス対策型 油圧式クローラ型 | 0.36   | m3 | 4,100  | 1,476  |            |
| 土工機械運搬<br>(バックホウ)     | 排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.13m3               | 1      | 往復 | 46,200 | 46,200 |            |
| 計                     |                                      |        |    |        | 48,709 |            |
|                       |                                      |        |    |        |        |            |
| 直接仮設                  |                                      | 1      | 式  |        | 16,000 | 別紙 00-0006 |
| 高所作業車                 | 12m                                  | 1      | 日  | 16,000 | 16,000 |            |
| 計                     |                                      |        |    |        | 16,000 |            |

| 産業人材育成センター倉吉校     |                    | 構内配電線路 |    | 引込     |        |            |
|-------------------|--------------------|--------|----|--------|--------|------------|
| 名 称               | 摘 要                | 数 量    | 単位 | 単 価    | 金 額    | 備 考        |
| 撤去                |                    | 1      | 式  |        | 45,460 | 別紙 00-0007 |
| 高圧気中開閉器<br>撤去（柱上） | 3P 200A 地絡継電器付 撤去  | 1      | 台  | 17,500 | 17,500 |            |
| 腕金撤去              | 1800mm             | 1      | 本  | 2,620  | 2,620  |            |
| 高圧機器撤去費           | プライマリーカットアウトスイッチ   | 3      | 個  | 1,540  | 4,620  |            |
| 高圧機器撤去費           | 避雷器                | 3      | 個  | 1,540  | 4,620  |            |
| SOGケーブル撤去         | 管内                 | 12     | m  | 190    | 2,280  |            |
| IV, HIV電線撤去       | 5.5mm <sup>2</sup> | 2      | m  | 90     | 180    |            |
| IV, HIV電線撤去       | 14 mm <sup>2</sup> | 2      | m  | 120    | 240    |            |
| PE管撤去             | PE28               | 20     | m  | 670    | 13,400 |            |
| 計                 |                    |        |    |        | 45,460 |            |
|                   |                    |        |    |        |        |            |
|                   |                    |        |    |        |        |            |
|                   |                    |        |    |        |        |            |
|                   |                    |        |    |        |        |            |
|                   |                    |        |    |        |        |            |

共通仮設費 明細

16

[illegible]

### 現場管理費 明細

17

[illegible]

